septiembre de 2021, el cual quedará de la siguiente forma: 

2. QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

($589.832), por concepto de capital acelerado contenido en el pagaré No. 0930547, 

contra la señora LUZ MERY BERMUDEZ SANCHEZ. 

2.1. QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS 

PESOS ($584.852), por concepto de cuotas en mora dejas de cancelar a partir del 05 de 

marzo hasta el 09 de septiembre 05 de 2021, respecto del capital referido en el numeral 

que antecede. 

Nota: Se aclara que el pagare 0930548 fue suscrito por Luz Mery Bermúdez Sánchez y